ДБЖ інвертор чистий синус KEMOT
PROsinus 800VA/500W, 12v-220v
182$
Технічні дані:
KEMOT PROsinus-500 Pure Sine Inverter
12VDC в 230VAC, 800VA/500W, білий.
Номінальна потужність: 500 Вт
Короткочасна потужність: 800 Вт.
Постійна потужність: 500 Вт.
Акумулятор: 12V DC
Макс. Напруга батареї (АКБ): 15VDC
Діапазон вхідної напруги: 190 - 260 VAC
Вхідна частота: 45 - 60Hz
Діапазон вихідної напруги: 230VAC +-3%
Вихідна частота: 50/60 Hz +/-0,5Yz
Вихідна напруга: чиста синусоїда
Вихідна ефективність >85% (постійний струм в змінному струмі).
Струм зарядки акумулятора: макс. 10А
Час передачі: =4 мс
Запобіжники: захист від перевантаження, короткого замикання,
перенапруги та зниження напруги.
Допустима робоча температура: 0 - 40 °C.
Допустима вологість навколишнього повітря: 10-90%.
Розміри: 25.5 x 16 x 26 см.
Вага: 5,5 кг.
Є у наявності інші ДБЖ, інвертори і АКБ